
 КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
.... № М

Про взяття на соціальний 
квартирний облік

Розглянувши заяву гр. ,
 р.н., щодо взяття його на соціальний квартирний облік, як такого, що 

має статус дитини-сироти, керуючись статтями 15, 34, 36, 39, 46 Житлового 
кодексу України, підпунктом 2 пункту «а» частини 1 статті ЗО, статтею 52 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 33 Закону 
України «Про забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту 
дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», статтями 9, 10, 11, 
13, 16 Закону України «Про житловий фонд соціального призначення», 
пунктами 15, 22, 46, 47 Правил обліку громадян, які потребують поліпшення 
житлових умов, і надання їм жилих приміщень в Українській PCP, 
затверджених постановою Ради Міністрів Української PCP та Української 
республіканської ради професійних спілок від 11 грудня 1984 року №470, 
постановою Кабінету Міністрів України від 23 липня 2008 року №682 «Деякі 
питання реалізації Закону України «Про житловий фонд соціального 
призначення», Порядком взяття громадян на соціальний квартирний облік, їх 
перебування на такому обліку, зняття з нього та надання соціального житла для 
осіб, які потребують соціального захисту, затвердженого рішенням двадцять 
п’ятої (позачергової) сесії Коростишівської міської ради від 29 квітня 2022 року 
№428, враховуючи рекомендації наглядової ради у сфері розподілу соціального 
житла при виконавчому комітеті міської ради від 15 січня 2025 року (протокол 
засідання №2) та з метою захисту його житлових та майнових прав, виконавчий 
комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Взяти на соціальний квартирний облік при виконавчому комітеті 
Коростишівської міської ради 

 р.н., що проживає за адресою: м.Коростишів, вул. , 
буд , кв.  (гуртожиток Коростишівського педагогічного фахового коледжу 
імені І.Я. Франка»), як такого, що має статус дитини-сироти.

 

 

 
 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

  



Включити вказану особу до списків громадян, що користуються 
позачерговим та загальним правом на отримання соціального житла з дня 
прийняття цього рішення за №2.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія 
КРИВОРУЧКА

Секретар міської ради Юрій ДЕНИСОВЕЦЬ


